
  

UCHWAŁA NR 1617/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Kielcach 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. 2024.566 ze zm.) w zw. z art. 46 ust. 3a i 47 ust. 1 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2024.799 ze zm.), art. 15 ust. 2 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (t.j. Dz.U. 2022.437) oraz w zw. 

z art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. 2019.2136) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 26 lutego 2025 r. powierza się Pani Katarzynie Przemirskiej pełnienie obowiązków 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach, do czasu zatrudnienia 

dyrektora wybranego w drodze postępowania konkursowego (jednakże na czas nie dłuższy niż 

6 miesięcy liczony od dnia nieobsadzenia stanowiska).  

 

§ 2 

Na czas sprawowania funkcji Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  

w Kielcach, ustala się Pani Katarzynie Przemirskiej wynagrodzenie miesięczne brutto  

w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 18 000,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego; 

3) dodatek za wysługę lat zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.  

 

§ 3 

Pani Katarzyna Przemirska, wykonująca zawód medyczny, w okresie pełnienia obowiązków 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach, może udzielać świadczeń 

zdrowotnych, na zasadach określonych w umowie. 

 

§ 4 

Maksymalną wysokość wynagrodzenia miesięcznego określa ustawa z dnia 3 marca  

2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi. 



 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1617/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Stosownie do postanowień art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa do zadań zarządu województwa należy kierowanie, koordynowanie  

i kontrolowanie działalności wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, w tym 

zatrudnianie i zwalnianie ich kierowników. 

Zgodnie z art. 46 ust. 3a ustawy o działalności leczniczej, w przypadku nieobsadzenia 

stanowiska kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, podmiot tworzący 

wyznacza do pełnienia obowiązków kierownika jednego z jego zastępców albo innego 

pracownika spełniającego warunki określone w ustawie o działalności leczniczej (art. 46  

ust. 2) albo zatrudnia w tym celu inną osobę spełniającą warunki określone w art. 46 ust. 2 

ustawy na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy liczony od dnia nieobsadzenia tego stanowiska. 

Przepis art. 49 ust. 6a ustawy o działalności leczniczej stosuje się odpowiednio.  

Mając na uwadze potrzebę zapewnienia ciągłości zarządzania jednostką, konieczne jest 

wskazanie osoby do pełnienia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Kielcach do czasu obsadzenia stanowiska. 

 


	Uchwała Nr 1617_25
	Uzasadnienie Uchwały Nr 1617_25 

